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VÝSLEDOK HLASOVANIA Č. I - BOD Č. la. - Schválenie programu rokovania

(Poznámka: Vznesenie)

POČET PRÍTOMNÝCH: 10
POČET NEPR[TOMNÝCH: 3

POČET POSLANCOV: 13

ZA HLASOVALO: 9
PROTI HLASOVALO: 0

Zasadnutle Č. 202009- XIX. zasadnutle mlest. zastuplteľstva Dňa: 14.12.2020 15:30

Riadok Karta Titul Meno Priezvisko Strana HIasovaI(a)
1 1 Iveta Adamčiková • ZA
2 3 Mgr. Zdeno Bartók ZA
3 2 Martin Boritáš ZA
4 O Ing. Máňa Gamcová NEPRITOMNÝ
5 5 Mgr Marián Horenský ZA
6 14 Bc. Dávid KarTa ZA
7 6 Marián Konaru ZA
8 7 Ing. Roman Matoušek ZA
9 O PaeDr Marián MIkuIišin NEPRITOMNÝ

10 9 Ing. Milan Pach ZA
11 11 Bc. Marián Podolinský NEHLASOVAL
12 O Ing. Marta Sidorjaková NEPRITOMNÝ
13 12 Vojtech Tóth ZA

ZDRŽALO SA:
NEHLASOVALO:

O

HER. Systém ©A.S.Partner, s.r,o., Košice



VÝSLEDOK HLASOVANIA Č. 2- BOD Č. lb. - Voľba návrhovej komisle
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(Poznámka: Uznesenie)

POČET PRITOMNÝCH: 10
POČET NEPRITOMNÝCH: 3

POČET POSLANCOV: 13

ZA HLASOVALO: 10
PROTI HLASOVALO; O

Zasadnutle Č. 202009 - XIX. zasadnutie miest. zastupitelstva Oňa: 14.12.2020 1 5:32

Riadok Karta Titul Mono Prlezvlsko Strana Hlasoval(a)

1 1 Iveta Adamčíková ZA
2 3 Mgr. Zdeno Bartók ZA
3 2 Martin Boritáš ZA
4 O Ing. Mária Gamcová NEPRITOMNY
5 5 Mgr. Marián Horonský ZA
6 14 Bc. Dávid KarFa ZA
7 6 Marián Koszow ZA
8 7 Ing. Roman Matoušek ZA
9 O PaeDr Marián MikuIišin NEPRITOMNÝ

10 9 Ing. Milan Pach ZA
11 11 Bc, Marián Podolinský ZA
12 O Ing. Marta Sidorjaková NEPRITOMNÝ
13 12 Voltech Tóth ZA

ZDRŽALO SA: O
NEHLASOVALO: O

H.E.R. Systém @A.S.Partner, s.r.o., Košice
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VÝSLEDOK HLASOVANIA Č. 3 - BOD Č. 2. - Žiadosť o poskytnutie dotácie na realizáciu projektu
KultAction S registraČným číslom FMP-E1190114.11120 v programe Interreg V-A Slovenská republika

Maďarsko

(Poznámka: Uznesenle)

Zasadnutie Č. 202009- XIX. zasadnutie miest. zastuplteľstva Dňa: 14.12.2020 15:35

Riadok Karta Titul Meno Priezvisko Strana Hlasoval(a)

1 1 Iveta AdamČíková ZA
2 3 Mgr. Zdeno Bartók ZA
3 2 Martin Boritáš ZA
4 O Ing. Máňa Gamcová NEPRÍTOMNÝ
5 5 Mgr. Marián Horenský ZA
6 14 Bc. Dávid Karľa ZA
7 6 Marián Koszow ZA
S 7 Ing. Roman Matoušek ZA
9 O PaeDr Marián Mikulišin NEPRITOMNÝ

10 9 Ing. Milan Pach ZA
11 11 Bc. Marián Podolinský ZA
12 O Ing. Marta Sidorjaková NEPRITOMNÝ
13 12 Vojtech Tóth ZA

POČET PRĺTOMNÝCH: 10 ZA HLASOVALO: 10 ZDRŽALO SA: O
POČET NEPRľrOMNÝCH: 3 PROTI HLASOVALO: O NEHLASOVALO: O

POČET POSLANCOV: 13

HER. Systém ®A.S.Partner, s,r.o., Košice


